Nº 407 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2022 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2022 ........................ 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2022 ........................ 2

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2022

ESPÉCIE: Contrato nº 082/2022
PROCESSO: 520/2022
PREGÃO PRESENCIAL: 020/2022
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
02.070.563/0001-81
CONTRATADA: LM PARAFUSOS LTDA, inscrita no
CNPJ 44.497.701/0001-29.
OBJETO: Registro de preços para Aquisição de
tanque de água para atender a demanda da
secretaria de agricultura do município de Dois
Irmãos do Tocantins – TO.
Valor Global:  R$ 50.862,00 (cinquenta mil e
oitocentos e sessenta e dois reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 04/07/2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2022

ESPÉCIE: Contrato nº 083/2022
PROCESSO: 520/2022
PREGÃO PRESENCIAL: 020/2022
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: AUTO PEÇAS TRATOR DIESEL LTDA
– EPP, inscrita no CNPJ 04.602.727/0001-08.
OBJETO: Registro de preços para Aquisição de
tanque de água para atender a demanda da
secretaria de agricultura do município de Dois
Irmãos do Tocantins – TO.
Valor Global:  R$ 53.800,00 (cinquenta e três mil e
oitocentos reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 04/07/2022.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 520/2022.
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 020/2022.
OBJETO: Registro de preços para Aquisição de
tanque de água para atender a demanda da
secretaria de agricultura do município de Dois
Irmãos do Tocantins – TO. Conforme termo de
referência do Pregão 020/2022. Fundamento Legal:
Leis nº 8.666/1993 e 10.520/2002.
ÓRGÃO GERENCIADOR: O MUNICIPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
n. º 02.070.563/0001-81.
FORNECEDOR: LM PARAFUSOS LTDA, inscrita no
CNPJ 44.497.701/0001-29.
Valor Global:  R$ 50.862,00 (cinquenta mil e
oitocentos e sessenta e dois reais).
FORNECEDOR: AUTO PEÇAS TRATOR DIESEL LTDA
– EPP, inscrita no CNPJ 04.602.727/0001-08.
Valor Global:  R$ 53.800,00 (cinquenta e três mil e
oitocentos reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 04/07/2022.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022 - Nº 407

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/12%20-%20Dezembro/407%20-%2021-12/DOEM%20-%20Nº%20407%20-%2021-12-2022.docx#_Toc122532208

Nº 407 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2022

ESPÉCIE: Contrato nº 119/2022
CONTRATANTE:  MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n.º
02.070.563/0001-81,
CONTRATADA: POSTO DE COMBUSTIVÉIS DOIS
IRMÃOS LTDA, inscrita no CNPJ 24.744.436/0001-
53.
OBJETO: Aquisição de combustíveis (diesel S-10),
atendendo a demanda do município de Dois Irmãos
do Tocantins – TO.
Valor Global:  R$ 199.997,88 (cento e noventa e
nove mil e novecentos e noventa e sete reais e
oitenta e oito centavos).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 26/10/2022.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 833/2022.
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 002/2022.
OBJETO: Aquisição de combustíveis (diesel S-10),
atendendo a demanda do município de Dois Irmãos
do Tocantins – TO. Conforme termo de referência
do Pregão eletrônico nº 002/2022. Fundamento
Legal: Lei nº 8.666/1993, DECRETO FEDERAL Nº
10.024/19.
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
n.º 02.070.563/0001-81.
FORNECEDOR: POSTO DE COMBUSTIVÉIS DOIS
IRMÃOS LTDA, inscrita no CNPJ 24.744.436/0001-
53.
Valor Global:  R$ 199.997,88 (cento e noventa e
nove mil e novecentos e noventa e sete reais e
oitenta e oito centavos).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 26/10/2022.

Gerciran Saraiva Silva
Prefeito

		2022-12-21T17:57:00-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181